平成２６年１２月吉日

                          第５３回岡山ストーマリハビリテーション研究会

                          施設代表者：岡山医療センター 外科 内藤 稔

当番世話人：岡山医療センター 外科 國末 浩範

第５３回岡山ストーマリハビリテーション研究会

開催と演題募集のご案内

拝啓 師走の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、岡山医療センターが当番幹事となり、第５３回岡山ストーマリハビリテーション研究会を開催するこ

ととなりました。本研究会はストーマケアに関する事例検討や研究の成果を発表し、ディスカッションを重ねる

ことでケアの改善に役立てようとするものです。

つきましては、下記の通り演題を募集いたしますので、多数のご応募を頂きますようお願いいたします。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

日時：平成２７年５月１７日（日）９：００～１２：００

場所：岡山市北区田益 1711-1 岡山医療センター 西棟 8Ｆ 大研修室

参加費：1,000円

※詳細は、ホームページからもご覧下さい。http://okayamamc.jp/index.php

１． 演題発表

一般演題：ストーマ・創傷に関する演題を広く募集いたします。

２．  教育講演

【演題募集要項】

１．同封の演題申込用紙に演題名・演者名・所属施設を記入の上、平成２７年２月２７日（金）までに、

下記までファックス、またはＥ-mailにてご送付ください。

２．抄録は演題名・演者名（発表者を筆頭に）・所属施設・発表要旨を 800字以内にまとめて、Ｅ-mailにて

お送り下さい。メール件名は「第５３回岡山ＳＲ研究会抄録」として下さい。

抄録の締切は平成２７年３月３１日（火）といたします。やむを得ず遅れる場合は、ご一報ください。

尚、発表時間は８分を予定しております。

３．ＦＡＸ発信先およびメール送信先

〒701-1192 岡山市北区田益 1711-1  岡山医療センター 外科 國末 浩範 宛

FAX 086-294-9255、メールアドレス：hkunisue@okayama3.hosp.go.jp

４．問い合わせ先

岡山医療センター 外科  國末 浩範

Tel 086-294-9911（代表）  E－mail hkunisue@okayama3.hosp.go.jp

※施設代表者会議について

研修会終了後、施設代表者会議を行います。代表者の方は参加の有無、参加人数について、ＦＡＸもしくは

メールにてお知らせ下さい。

http://okayamamc.jp/index.php
mailto:hkunisue@okayama3.hosp.go.jp
mailto:hkunisue@okayama3.hosp.go.jp